

**КОМПОНЕНТЫ КРОВЕЛЬНОЙ СИСТЕМЫ
 ROCKROOF**



со склада ЗАО "Минеральная Вата"

Наименование	Ед. изм.	Упаковка ед.изм./ шт. в уп.	Цена ед.изм. в системе	Цена ед.изм. без системы	Расход на м ²
РУФ БАТТС ЭКСТРА 60мм	м ²	2,40	457,80	457,80	1,00
РУФ БАТТС ЭКСТРА 70мм	м ²	2,40	509,67	509,67	1,00
РУФ БАТТС ЭКСТРА 80мм	м ²	1,80	560,64	560,64	1,00
РУФ БАТТС ЭКСТРА 90мм	м ²	1,80	612,63	612,63	1,00
РУФ БАТТС ЭКСТРА 100мм	м ²	1,20	664,10	664,10	1,00
РУФ БАТТС ЭКСТРА 110мм	м ²	1,20	715,11	715,11	1,00
РУФ БАТТС ЭКСТРА 120мм	м ²	1,20	766,44	766,44	1,00
РУФ БАТТС ЭКСТРА 130мм	м ²	1,20	817,83	817,83	1,00
РУФ БАТТС ЭКСТРА 140мм	м ²	1,20	869,82	869,82	1,00
РУФ БАТТС ЭКСТРА 150мм	м ²	1,20	928,50	928,50	1,00
РУФ БАТТС ЭКСТРА 160мм	м ²	1,20	987,20	987,20	1,00
РУФ БАТТС ЭКСТРА 170мм	м ²	0,60	1 045,33	1 045,33	1,00
РУФ БАТТС ЭКСТРА 180мм	м ²	0,60	1 106,68	1 106,68	1,00
РУФ БАТТС ЭКСТРА 190мм	м ²	0,60	1 168,16	1 168,16	1,00
РУФ БАТТС ЭКСТРА 200мм	м ²	0,60	1 229,64	1 229,64	1,00
РУФ БАТТС ОПТИМА 60мм	м ²	2,40	418,02	418,02	1,00
РУФ БАТТС ОПТИМА 70мм	м ²	2,40	476,63	476,63	1,00
РУФ БАТТС ОПТИМА 80мм	м ²	1,80	534,08	534,08	1,00
РУФ БАТТС ОПТИМА 90мм	м ²	1,80	583,47	583,47	1,00
РУФ БАТТС ОПТИМА 100мм	м ²	1,80	632,40	632,40	1,00
РУФ БАТТС ОПТИМА 110мм	м ²	1,20	680,90	680,90	1,00
РУФ БАТТС ОПТИМА 120мм	м ²	1,20	729,96	729,96	1,00
РУФ БАТТС ОПТИМА 130мм	м ²	1,20	778,83	778,83	1,00
РУФ БАТТС ОПТИМА 140мм	м ²	1,20	828,52	828,52	1,00
РУФ БАТТС ОПТИМА 150мм	м ²	1,20	877,35	877,35	1,00
РУФ БАТТС ОПТИМА 160мм	м ²	1,20	926,40	926,40	1,00
РУФ БАТТС ОПТИМА 170мм	м ²	1,20	973,42	973,42	1,00
РУФ БАТТС ОПТИМА 180мм	м ²	1,20	1 012,32	1 012,32	1,00
РУФ БАТТС ОПТИМА 190мм	м ²	0,60	1 068,56	1 068,56	1,00
РУФ БАТТС ОПТИМА 200мм	м ²	0,60	1 124,80	1 124,80	1,00
РУФ БАТТС В 40мм	м ²	2,40	356,36	356,36	1,00
РУФ БАТТС В 50мм	м ²	2,40	445,44	445,44	1,00
РУФ БАТТС Н 50мм	м ²	3,60	252,10	252,10	1,00
РУФ БАТТС Н 60мм	м ²	2,40	302,52	302,52	1,00
РУФ БАТТС Н 70мм	м ²	2,40	352,94	352,94	1,00
РУФ БАТТС Н 80мм	м ²	2,40	403,36	403,36	1,00
РУФ БАТТС Н 90мм	м ²	2,40	453,78	453,78	1,00
РУФ БАТТС Н 100мм	м ²	1,80	504,20	504,20	1,00
РУФ БАТТС Н 110мм	м ²	1,80	554,62	554,62	1,00
РУФ БАТТС Н 120мм	м ²	1,20	605,04	605,04	1,00
РУФ БАТТС Н 130мм	м ²	1,20	655,46	655,46	1,00
РУФ БАТТС Н 140мм	м ²	1,20	705,88	705,88	1,00
РУФ БАТТС Н 150мм	м ²	1,20	756,30	756,30	1,00

РУФ БАТТС Н 160мм	м ²	1,20	806,72	806,72	1,00
РУФ БАТТС Н 170мм	м ²	1,20	857,14	857,14	1,00
РУФ БАТТС Н 180мм	м ²	1,20	907,56	907,56	1,00
РУФ БАТТС Н 190мм	м ²	1,20	957,98	957,98	1,00
РУФ БАТТС Н 200мм	м ²	1,20	1 008,40	1 008,40	1,00
Гидроизоляционная ПВХ мембрана Fatrafol, стандартного оттенка - серый*, производство FATRA (Чехия)					
ROCKmembrane F (Фатрафол 810) 1,2мм ш=2,05 м д=20м	м ²	41	335,00	351,75	1,10
ROCKmembrane F (Фатрафол 810) 1,2мм ш=2,05 м д=25м	м ²	51,25	335,00	351,75	1,10
ROCKmembrane F (Фатрафол 810) 1,5мм ш=2,05 д=16м	м ²	32,80	380,00	399,00	1,10
ROCKmembrane 807 (для клеевого крепления) 1,9мм (1,5мм ПВХ) ш=2,05, д-16м	м ²	32,80	396,60	416,70	1,10
Гидроизоляционная ПВХ мембрана ROCKmembrane 35276, стандартного оттенка - серый*, производство RENOLIT					
ROCKmembrane 35276 1,2мм ш=2,1м; д=20м	м ²	42	382,00	401,10	1,10
ROCKmembrane 35276 1,5мм ш=2,1м; д=15м	м ²	31,50	472,00	495,60	1,10
Пароизоляционная пленка					
ROCKbarrier	м ²	100	28,00	30,80	1,10
Sika-Trogal пленка пароиз. DS-PE (остаток на складе)	м ²	100	50,31	55,34	1,10
Кровельный тарельчатый элемент ROCKclip					
ROCKclip - 20	шт	2000	2,52	2,77	6,00
ROCKclip - 50	шт	1300	2,83	3,11	6,00
ROCKclip - 60	шт	1170	2,93	3,22	6,00
ROCKclip - 80	шт	930	3,18	3,50	6,00
ROCKclip - 100	шт	720	3,57	3,93	6,00
ROCKclip - 120	шт	500 /560	4,00	4,40	6,00
ROCKclip - 130	шт	500 /530	4,10	4,51	6,00
ROCKclip - 140	шт	470	4,22	4,64	6,00
ROCKclip - 150	шт	400 /450	4,38	4,82	6,00
ROCKclip - 170	шт	370	4,72	5,19	6,00
ROCKclip - 180	шт	330	4,82	5,30	6,00
ROCKclip - 200	шт	280	5,49	6,04	6,00
ROCKclip - 220	шт	260	6,59	7,25	6,00
Кровельный тарельчатый элемент ROCKclip Big					
ROCKclip - 20 big	шт	1500	3,66	4,03	6,00
ROCKclip - 50 big	шт	900	4,38	4,82	6,00
ROCKclip - 80 big	шт	600	5,06	5,56	6,00
ROCKclip - 100 big	шт	500	5,51	6,06	6,00
ROCKclip - 120 big	шт	400	5,76	6,34	6,00
ROCKclip - 140 big	шт	400	6,00	6,60	6,00
ROCKclip - 150 big	шт	350	6,18	6,80	6,00
ROCKclip - 180 big	шт	250	6,56	7,21	6,00
Самосверлящий самонарезающий винт ROCKclip для стального профнастила толщиной 0,75-2,5мм					
ROCKclip винт самонарезающий 4,8/60	шт	500/ 2500	1,85	2,04	6,00
ROCKclip винт самонарезающий 4,8/70	шт	200/ 500 /2000	2,23	2,45	6,00
ROCKclip винт самонарезающий 4,8/80	шт	500/ 2000	2,90	3,19	6,00
ROCKclip винт самонарезающий 4,8/100	шт	500/ 2000	4,77	5,25	6,00

ROCKclip винт самонарезающий 4,8/120	шт	350/ 1400	6,68	7,35	6,00
ROCKclip винт самонарезающий 4,8/160	шт	250/ 500	10,76	11,84	6,00
ROCKclip винт самонарезающий 4,8/200	шт	500	17,40	19,14	6,00
Самонарезающий винт ROCKclip для бетонного основания (в анкерную гильзу)					
ROCKclip винт бетон 4,8/50	шт	500/ 1000/ 2500	1,67	1,84	6,00
ROCKclip винт бетон 4,8/70	шт	500/ 2000	2,05	2,26	6,00
ROCKclip винт бетон 4,8/80	шт	500/ 2000	2,50	2,75	6,00
ROCKclip винт бетон 4,8/100	шт	500/ 2000	3,33	3,66	6,00
ROCKclip винт бетон 4,8/120	шт	1400	5,82	6,40	6,00
ROCKclip винт бетон 4,8/160	шт	1000	8,82	9,70	6,00
Забивной анкер					
ROCKclip - забивной анкер CN 5,0 x 65	шт	500/ 1000	3,34	3,67	6,00
ROCKclip - забивной анкер CN 5,0 x 75	шт	500/ 1000	3,65	4,02	6,00
ROCKclip - забивной анкер CN 5,0 x 85	шт	500/ 1000	4,05	4,46	6,00
Полиамидная анкерная гильза ROCKclip concrete для бетонного основания					
ROCKclip concrete 8x45	шт	2500	0,89	0,98	6,00
ROCKclip concrete 8x60	шт	2000	1,08	1,19	6,00
Рейки					
Рейка прижимная алюминиевая 3000x27x3,0 мм	п.м.	180	54,19	59,61	-
Рейка прижимная краевая 3000x32x3,0 мм	п.м.	150	56,00	61,60	-
Рейка прижимная стальная 3000x20x1,2 мм	п.м.	300	24,75	27,23	-
Самонарезающий винт ROCKclip крепления прижимной рейки в сэндвич-панель					
ROCKclip - самосверлящий самонарезающий винт EDS-B 5,5x25	шт	5000	1,81	1,99	6,00
ROCKclip - самосверлящий самонарезающий винт EDS-B 5,5x35	шт	1000/ 2500	2,35	2,59	6,00
ROCKclip - самосверлящий самонарезающий винт EDS-B 5,5x45	шт	2500	2,65	2,92	6,00
Стальной тарельчатый элемент ROCKclip-кровля тип 2					
ROCKclip-кровля СТЭ 2/CV	шт	400,00	2,93	3,22	-
Кровельные воронки с ливноуловителем и обжимным фланцем					
ROCKclip 090x450 кровельная воронка без нагрев эл-та	шт	1	2 619,00	2 880,90	-
ROCKclip 110x165 кровельная воронка без нагрев эл-та	шт	1	2 292,00	2 521,20	-
ROCKclip 110x450 кровельная воронка без нагрев эл-та	шт	1	2 619,00	2 880,90	-
ROCKclip 090x450 кровельная воронка с нагрев эл-том	шт	1	3 383,00	3 721,30	-
ROCKclip 110x165 кровельная воронка с нагрев эл-том	шт	1	3 056,00	3 361,60	-
ROCKclip 110x450 кровельная воронка с нагрев эл-том	шт	1	3 383,00	3 721,30	-

Аксессуары для Фатрафол					
ROCKmembrane FG (Фатрафол 804) 1,5мм ш=1,2м д=15м гомогенная мембрана	м ²	18	492,00	541,20	-
ROCKmembrane FG (Фатрафол 804) 2,0мм ш=1,2м д=15м гомогенная мембрана	м ²	18	725,00	797,50	-
ROCKmembrane 814 (Мембрана для дорожек) 1,5мм ш=1м, д=20м	м ²	20	631,40	653,95	-
Внутренний угол арт.10	шт	400	78,00	85,80	-
Внешний угол арт.11	шт	240	78,00	85,80	-
Жесть с нанесенным ПВХ 2000х1000	м ²	2	1 553,00	1 708,30	-
Аксессуары для ROCKmembrane 35276 (RENOLIT)					
Гомогенная мембрана для деталей 35170	м ²	21	735,00	808,50	-
Уголок внутренний	шт	20	224,00	246,40	-
Уголок внешний	шт	20	230,00	253,00	-
Клей Millennium One Step (2-х.комп.п/у) / (4 кан/кор)	кор	1	10 660,00	11 726,00	-
ROCKWOOL P 40 серый 600 мл - герметик полиуретановый / (20 шт/кор)	кор	1	5040	5600	-
ROCKWOOL T1520 серый - лента соединительная (15мм х 1мм х 30 м) / (18 рул/кор)	кор	1	6480	7200	-
Металлический ПВХ лист 81170	м ²	60	1 839,00	2 022,90	-
Дорожка для кровли	м ²	20	686,00	754,60	-
Тележка LIFT-n-ROLLER	шт	1	397 135,00	397 135,00	-